
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2021 16:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2021 16:18:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2021 16:18:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 16:18:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA COM CONTROLE REMOTO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA COM CONTROLE REMOTO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº.005-2021- (AQUISIÇÃ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000aquisicao-de-grade-aradora-intermediaria-com-controle-remoto-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-i-do-editalspanp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a241553b9b6c9a23b6cfa485b3adfc3.pdf

